
VIII TYDZIEŃ ZWYKŁY 

28 MAJA– 4 CZERWCA 2023 
 

 

28 maja NIEDZIELA ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO 

800 W int. Marii, Moniki i Katarzyny – z prośbą o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki 

Bożej i potrzebne łaski dla nich. 

 

1000 O dar nieba: †Wielisław LITWA.  

 

1200 †Wanda, †Eugeniusz, †Julian, †Stanisław – z prośbą o łaskę Miłosierdzia Bożego. 

 

 

29 maja PONIEDZIAŁEK Święto Najświętszej Maryi Panny Matki Kościoła. 

1800 W intencji dusz w czyśćcu cierpiących. 

 

30 maja WTOREK Wspomnienie św. Jana Sarkandra, kapłana i męczennika                   

oraz wspomnienie św. Zdzisławy.. 

1800 W intencji BARBARY z okazji 79. rocz. urodzin – z podziękowaniem za zdrowie                       

i otrzymane łaski; z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Najświętszej. 

 

 

31 maja ŚRODA Święto Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny. 

1800 Podziękowanie Matce Bożej za otrzymane łaski w Rodzinie; przeproszenie za grzechy              

i zaniedbania popełnione; z prośbą o dalszą opiekę Maryi dla całej Rodziny. 

 

 

1 czerwca CZWARTEK Święto Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana.io. 

1800 Dziękując za przeżyte lata i otrzymane łaski; z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo, 

opiekę Matki Bożej i potrzebne łaski dla Grzegorza i Katarzyny z okazji 10. rocz. ślubu. 

 

 

2 czerwca PIĄTEK Wspomnienie świętych męczenników Marcelina i Piotra. 

1800 †Andrzej JANOWSKI (1. greg.). 

 

 

3 czerwca SOBOTA Wspomnienie świętych męczenników Karola Lwangi i Towarzyszy. 

1800 †Aldona, †Helga, †Ryszard – z prośbą o Miłosierdzie Boże. 

1800 W int. Stanisława POMORSKIEGO (z racji Chrztu Świętego) – z prośbą o Boże 

błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla dziecka, jego Rodziców oraz brata.  

 



 

4 czerwca NIEDZIELA NAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY 

800 †Andrzej JANOWSKI (3. greg.). 

 

1000 W intencji Wspólnoty Żywego Różańca – o potrzebne łaski przez wstawiennictwo Matki 

Bożej Różańcowej oraz łaskę nieba dla zmarłych członków Wspólnoty.  

 

1200 I KOMUNIA ŚWIĘTA. 

 

 


